SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO PORTADORES DE NECESSIDADES

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITABAIANA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os atestados dos portadores de necessidade

dos candidatos, totalizando 08 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital

01/2016, conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis

reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Itabaiana.

Alagoinhas, 10 de março de 2016.

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

166675 ADIRANILTON MATIAS DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 1363132 22/10/1977

141329 ALISSON DE SANTANA BOAVENTURA AGENTE ADMINISTRATIVO 32715811 10/07/1986

163831 CATIANE RIBEIRO LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO 31820530 30/01/1990

162132 FABIANA SANTANA SOUZA AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 1432767 25/07/1976

161826 GLECIANO MENEZES SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 1388066 01/07/1981

195982 MARCIA RAFAELA DA SILVA MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO 1410443 26/04/1982

196052 SAMIA LORENA MORAIS DA FONSECA AGENTE ADMINISTRATIVO 33248796 26/08/1988

167661 WAGNER DE ARAGÃO BRITO FILHO AGENTE ADMINISTRATIVO 32597401 10/04/1989